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Mötesanteckningar 
Utvärderingsgruppen 
Datum: 2025-04-30 
Tid: klockan 13.00 – 13.40 
Plats: KS-salen samt digitalt deltagande 
Sekreterare: Rebecka Nilsson 
 

Deltagare 
Lisa Olsén, hållbarhetsstrateg 
Hanna Andersson, ordförande allmänna utskottet 
Fredrik Karlsson, vice ordförande allmänna utskottet 
Pär Sundman, näringslivsutvecklare 
Ann-Christin Axelsson, kultursamordnare 
Rebecka Nilsson, kommunsekreterare 
 

Punkter på dagordningen 
1. Priset ska tilldelas den eller de som bedöms främja utvecklingen mot ett 

långsiktigt hållbart samhälle utifrån insatser som:  
 Tjänar som goda exempel för att inspirera andra, nu och i framtiden  
 Kännetecknas av nyskapande och framåtanda  
 Präglas av engagemang och samverkan 

 
2. Eda kommun har fem fokusområden i sin hållbarhetsstrategi: 

 Fossilfria och effektiva transporter 
 Robust och flexibelt energisystem 
 Långsiktigt hållbart jord- och skogsbruk 
 Hållbar vattenförvaltning 
 Ansvarstagande konsumtion 

Dessa områden är prioriterade för att nå kommunens mål om en hållbar 
framtid och för att bidra till att uppnå de globala och nationella mål som är 
uppsatta, såsom Agenda 2030 och de svenska miljömålen. 
 

3. Nomineringar bedöms utifrån definitionen av hållbarhet, i enlighet med FN:s 
globala mål samt kommunens hållbarhetspolicy. Detta inkluderar insatser 
inom kultur, sport, idrott och folkhälsa.  
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Till nomineringen ska medfölja en motivering till varför nominering sker med 
specificering inom vilka hållbarhetsaspekter den nominerade anses verksam, 
och hur denne bidrar till hållbar utveckling i Eda kommun. Samma 
person/organisation kan nomineras flera år i rad. 
 

4. Hållbarhetsstrategen informerar att det har inkommit fem nomineringar. 
Gruppen utvärderar nomineringarna. 
 

5. Gruppen kommer fram till följande pristagare för hållbarhetspriset 2025. 

Birgitta Dahlén, Eda Djurcenter med följande motivering: 

”Birgitta Dahlén, entreprenör och ägare till Eda Djurcenter, visar stort 
engagemang för hållbar konsumtion. Genom att sälja begagnad utrustning för 
hästhobby främjar hon återanvändning och minskar miljöpåverkan. Butiken 
fungerar också som en viktig träffpunkt för hästentusiaster, vilket bidrar till 
social hållbarhet och skapar en känsla av gemenskap i kommunen. Hennes 
insatser inspirerar fler att vara med och bidra till en hållbar framtid i Eda 
kommun.” 

Thomas Börjeson med följande motivering: 

”Thomas Börjeson är en eldsjäl som genom sitt ideella arbete gör skillnad. 
Han engagerar sig i flera föreningar, bland annat samverkan mellan 
Koppom/Köla gällande fotboll, Valfjällets slalomklubb och HMF Falken. Hans 
arbete med Falken, där barn med funktionshinder åker skidor, är särskilt värt 
att nämna. Thomas bidrar till social hållbarhet, skapar en inkluderande miljö 
och gör skillnad i människors liv. Hans stora engagemang och ideella arbete 
är ett föredöme och inspirerar andra att engagera sig.” 

Eda Ryttarförening med följande motivering: 

”Eda Ryttarförening är en förebild för hållbar utveckling i Eda kommun. Trots 
begränsade resurser driver föreningen ett starkt arbete för barn och unga, 
främjar hälsa och uppmuntrar delaktighet. Den är inkluderande och erbjuder 
möjligheter att utveckla ansvarstagande och samarbetsförmåga – en tydlig 
insats för social hållbarhet. Genom sitt engagemang i Ridborgarmärket 
fungerar föreningen som en ambassadör för Eda kommun på nationell nivå, 
vilket stärker kommunens profil och attraktionskraft.”
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